ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

СУЗЕМСКОГО РАЙОНА

_____________________________________________________________________________

П Р И К А З

 от 09 января 2018 года  № 15

«Об утверждении тарифов на дополнительные социальные услуги,

предоставляемые  в форме социального

обслуживания на дому и полустационарной форме»

    В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2013 г. № 442- ФЗ «Об

основах социального обслуживания в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на дополнительные социальные услуги,

предоставляемые в форме социального обслуживания на дому и

полустационарной форме, в соответствии с приложением к настоящему

приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор ГБУ КЦСОН

 Суземского района                                                                     А.П. Ухалова